
移送警方

查察數
處分數 處分金額 查獲數 處分數 處分金額 刊載數 違規數 處分數 處分金額 刊載數 違規數 處分數 處分金額 刊載數 違規數 處分數 處分金額

(則) (件) (萬元) (則) (件) (萬元) (則) (則) (件) (萬元) (則) (則) (件) (萬元) (則) (則) (件) (萬元)

48 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
填表                       審核                         主辦業務人員                          機關長官              

                                                        主辦統計人員

資料來源：新北市政府新聞局新聞行政科

填表說明：本表1式3份，1份報送本府主計處，1份送本局會計室，1份自存。

中華民國100年3月2日編製

新北市平面媒體廣告與新聞管理統計

中華民國99年

1531-06-01-2

編製機關

表號

違反性騷擾防治法新聞

新北市政府新聞局

10月

違反菸酒管理法廣告

公開類

年報

違反兒童及少年性交易
違反性侵害犯罪防治法新聞違反兒童及少年福利法新聞

次年2月底前填報

11月

6月

月份
防制條例廣告

12月

7月

合計

1月

8月

9月

2月

3月

4月

5月


